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S CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO MAGALHAES

RUA OCTOGONAL - JD IMPERIAL

, " . CNPJ: 04.214.440/0001-00 - CEP: 47.850-000 - LUIS EDUARDO MAGALHAES - BA
LIS EDusRb0 MAGALEAES )
EXTRATO BANCARIO Periodo: 01/12/2022 a 31/12/2022
Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A. Agéncia: 2997-1 - BB S/A - CENTRO - LEM - BA
N° da Conta: 53134-0 Descricdo: CONTA CORRENTE - BB S/A Cdd. no Plano Contas: 11111190100010000053134-0
Data  Histérico Doc Débito Crédito Saldo
SALDO ANTERIOR 0,00
01/12/2022 Transferéncia Débito - VALOR REFERENTE A RESGATE FINACEIRO DE 070 2.641.498,69 0,00 2.641.498,69
DEZEMBRO DE 2022.
01/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a ASSOCIACAO BRASILEIRA DE 120.102 0,00 1.713,60 2.639.785,09
ORCAMENTO PUBLICO - Empenho: 240 - Processo: 1212
01/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a ELETRO SYSTEM COM. DE MAQUINAS 5315 0,00 3.705,00 2.636.080,09
COPIADORAS E SERVICOS LTDA - Empenho: 57/10 - Processo: 1213
01/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a ELETRO SYSTEM COM. DE MAQUINAS 5315 0,00 14.284,00 2.621.796,09
COPIADORAS E SERVICOS LTDA - Empenho: 58/5 - Processo: 1214
01/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a SAO FRANCISCO COMERCIO DE GAS 120.101 0,00 374,10 2.621.421,99
LTDA - Empenho: 65/4 - Processo: 1215
01/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a H.N ALENCAR LTDA - Empenho: 102/3 - 21692 0,00 37.647,84 2.583.774,15
Processo: 1216
01/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a JULIANO UZUELI MARTINEZ PEREZ - 24109 0,00 4.987,18 2.578.786,97
Empenho: 255 - Processo: 1217
01/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a KELLY THENIFAN FERREIRA SCHWADE - 24110 0,00 4.987,18 2.573.799,79
Empenho: 254 - Processo: 1218
01/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL SA - Empenho: 7/143 - 130707 0,00 11,00 2.573.788,79
Processo: 1219
01/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL SA - Empenho: 7/143 - 130708 0,00 11,00 2.573.777,79
Processo: 1219
01/12/2022 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS 120.103 0,00 457,26 2.573.320,53
EDUARDO MAGALHAES - Langamento: 314
02/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUiS EDUARDO 20.672 0,00 4.872,77 2.568.447,76
MAGALHAES - SERVIDORES - Empenho: 1/101 - Processo: 1221
02/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a PLENARIA ASSESSORIA E GESTAO DE 120.206 0,00 4.960,00 2.563.487,76
EVENTOS LTDA - Empenho: 248 - Processo: 1222
02/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a EXEMPLAR SERVICE E LIMPEZA LTDA - 120.204 0,00 56.127,85 2.507.359,91
Empenho: 29/17 - Processo: 1223
02/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a E R COSTA EIRELI - Empenho: 12/11 - 120.205 0,00 1.554,05 2.505.805,86
Processo: 1224
02/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 20.675 0,00 126.367,78 2.379.438,08
MAGALHAES - SERVIDORES - Empenho: 1/98 - Processo: 1225
02/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 20.676 0,00 106.320,06 2.273.118,02
MAGALHAES - SERVIDORES - Empenho: 1/100 - Processo: 1226
02/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 20.673 0,00 110.818,39 2.162.299,63
MAGALHAES - SERVIDORES - Empenho: 1/102 - Processo: 1227
02/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 8040 0,00 1.747,47 2.160.552,16
MAGALHAES - SERVIDORES - Empenho: 1/99 - Processo: 1228
02/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUiS EDUARDO 850057 0,00 2.308,31 2.158.243,85
MAGALHAES - AGENTES POLITICOS - Empenho: 2/26 - Processo: 1229
02/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 20.674 0,00 37.767,09 2.120.476,76
MAGALHAES - AGENTES POLITICOS - Empenho: 2/27 - Processo: 1230
02/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL SA - Empenho: 7/144 - 127164 0,00 11,00 2.120.465,76
Processo: 1231
02/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL SA - Empenho: 7/144 - 127165 0,00 11,00 2.120.454,76
Processo: 1231
02/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL SA - Empenho: 7/144 - 127166 0,00 11,00 2.120.443,76
Processo: 1231
02/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL SA - Empenho: 7/144 - 127167 0,00 11,00 2.120.432,76
Processo: 1231
02/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL SA - Empenho: 7/144 - 127168 0,00 11,00 2.120.421,76
Processo: 1231
02/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a THAMIRES BAGANO MARTINS - Empenho: 47038 0,00 250,00 2.120.171,76
261 - Processo: 1232
02/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a GILBERTO FERREIRA DOS SANTOS - 120.207 0,00 250,00 2.119.921,76
Empenho: 260 - Processo: 1233
02/12/2022 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS 11008 0,00 1.148,01 2.118.773,75
EDUARDO MAGALHAES - Langamento: 315
02/12/2022 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS 120.201 0,00 86,40 2.118.687,35
EDUARDO MAGALHAES - Langamento: 316
02/12/2022 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS 120.202 0,00 0,90 2.118.686,45

EDUARDO MAGALHAES - Langamento: 317
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| Data Histérico Doc Débito Crédito Saldo

06/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a FM LOCACAO E SERVICOS DE 120.605 0,00 11.445,13 2.107.241,32
TRANPORTES EIRELI - Empenho: 13/14 - Processo: 1237

06/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a H12 CONTABILIDADE CONSULTORIA E 120.604 0,00 12.000,00 2.095.241,32
TREINAMENTO EMPRESARIAL EIRELI - Empenho: 114/8 - Processo: 1238

06/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a JOSEMAR RODRIGUES CAMPOS 120.606 0,00 1.594,00 2.093.647,32
62100246534 - Empenho: 64/9 - Processo: 1239

06/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a SYSTEMMAX SOLUGOES LTDA - Empenho 120.607 0,00 1.700,00 2.091.947,32
70/9 - Processo: 1240

06/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a LISVAN ATAIDE VASCONCELOS - 120.608 0,00 762,28 2.091.185,04
Empenho: 259 - Processo: 1241

06/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 120.609 0,00 199.747,30 1.891.437,74
SOCIAL - Empenho: 3/12 - Processo: 1242

06/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 35.117 0,00 24.684,29 1.866.753,45
MAGALHAES - SERVIDORES - Empenho: 1/103 - Processo: 1243

06/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 35.118 0,00 243,29 1.866.510,16
MAGALHAES - SERVIDORES - Empenho: 1/104 - Processo: 1244

06/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL SA - Empenho: 7/145 - 173311 0,00 11,00 1.866.499,16
Processo: 1245

06/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL SA - Empenho: 7/145 - 173312 0,00 11,00 1.866.488,16
Processo: 1245

06/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL SA - Empenho: 7/145 - 173313 0,00 11,00 1.866.477,16
Processo: 1245

06/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL SA - Empenho: 7/145 - 173314 0,00 11,00 1.866.466,16
Processo: 1245

06/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL SA - Empenho: 7/145 - 173315 0,00 11,00 1.866.455,16
Processo: 1245

06/12/2022 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS 120.603 0,00 41,16 1.866.414,00
EDUARDO MAGALHAES - Langamento: 318

06/12/2022 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS 120.602 0,00 3.364,51 1.863.049,49
EDUARDO MAGALHAES - Langamento: 319

06/12/2022 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS 120.601 0,00 3.504,70 1.859.544,79
EDUARDO MAGALHAES - Langamento: 320

06/12/2022 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 120.609 0,00 108,10 1.859.436,69
SOCIAL - Langamento: 321

06/12/2022 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 120.609 0,00 81.651,69 1.777.785,00
SOCIAL - Langamento: 322

06/12/2022 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 120.611 0,00 8.138,17 1.769.646,83
SOCIAL - Langamento: 323

06/12/2022 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS 120.612 0,00 577,07 1.769.069,76
EDUARDO MAGALHAES - Langamento: 324

06/12/2022 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 120.610 0,00 7.096,88 1.761.972,88
SOCIAL - Langamento: 325

07/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL SA - Empenho: 7/146 - 187469 0,00 11,00 1.761.961,88
Processo: 1254

07/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a RODRIGO SILVA CUNHA - Empenho: 263 - 53537 0,00 310,00 1.761.651,88
Processo: 1255

07/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a ERIZALDO DOS SANTOS BOMFIM - 120701 0,00 1.800,00 1.759.851,88
Empenho: 262 - Processo: 1256

08/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a AC AUTO CENTER LTDA - Empenho: 135/2 120801 0,00 1.470,00 1.758.381,88
- Processo: 1257

08/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a LUCIANO ALENCAR MATA PIRES FILHO - 022.137 0,00 9.555,55 1.748.826,33
Empenho: 16/14 - Processo: 1258

08/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a LUCIANO ALENCAR MATA PIRES FILHO - 022.137 0,00 8.281,49 1.740.544,84
Empenho: 16/13 - Processo: 1259

08/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL SA - Empenho: 7/147 - 136651 0,00 11,00 1.740.533,84
Processo: 1260

08/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL SA - Empenho: 7/147 - 136652 0,00 11,00 1.740.522,84
Processo: 1260

08/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a GILBERTO FERREIRA DOS SANTOS - 120802 0,00 250,00 1.740.272,84
Empenho: 265 - Processo: 1261

08/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a NICHOLAS VERAS FERRUCCIO - Empenho 53243 0,00 310,00 1.739.962,84
264 - Processo: 1262

13/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a CENTRO DE INTEGRAGCAO EMPRESA 121.303 0,00 204,19 1.739.758,65
ESCOLA - CIEE - Empenho: 20/12 - Processo: 1263

13/12/2022 Despesa Orgamentéria - Pago a CENTRO DE INTEGRAGAO EMPRESA 121.304 0,00 204,19 1.739.554,46
ESCOLA - CIEE - Empenho: 20/11 - Processo: 1264

13/12/2022 Despesa Orgamentéria - Pago a CENTRO DE INTEGRAGAO EMPRESA 121.307 0,00 204,18 1.739.350,28

ESCOLA - CIEE - Empenho: 20/8 - Processo: 1265
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| Data Histérico Doc Débito Crédito Saldo

13/12/2022 Despesa Orgamentéria - Pago a CENTRO DE INTEGRAGAO EMPRESA 121.305 0,00 198,00 1.739.152,28
ESCOLA - CIEE - Empenho: 20/10 - Processo: 1266

13/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a CENTRO DE INTEGRAGAO EMPRESA 121.306 0,00 222,75 1.738.929,53
ESCOLA - CIEE - Empenho: 20/9 - Processo: 1267

13/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a CENTRO DE INTEGRAGAO EMPRESA 121.308 0,00 198,00 1.738.731,53
ESCOLA - CIEE - Empenho: 20/7 - Processo: 1268

13/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a E R SILVA DE BRITO - Empenho: 23/12 - 32.336 0,00 10.400,00 1.728.331,53
Processo: 1269

13/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 121.302 0,00 176.592,47 1.551.739,06
SOCIAL - Empenho: 3/13 - Processo: 1270

13/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL SA - Empenho: 7/148 - 210410 0,00 11,00 1.551.728,06
Processo: 1271

13/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL SA - Empenho: 7/148 - 210411 0,00 11,00 1.5651.717,06
Processo: 1271

13/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL SA - Empenho: 7/148 - 210412 0,00 11,00 1.551.706,06
Processo: 1271

13/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL SA - Empenho: 7/148 - 210413 0,00 11,00 1.551.695,06
Processo: 1271

13/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL SA - Empenho: 7/148 - 210414 0,00 11,00 1.551.684,06
Processo: 1271

13/12/2022 Despesa Orgcamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL SA - Empenho: 7/148 - 210415 0,00 11,00 1.551.673,06
Processo: 1271

13/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL SA - Empenho: 7/148 - 210416 0,00 11,00 1.551.662,06
Processo: 1271

13/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a ERIZALDO DOS SANTOS BOMFIM - 121.309 0,00 836,54 1.550.825,52
Empenho: 266 - Processo: 1272

13/12/2022 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 121.302 0,00 71.763,35 1.479.062,17
SOCIAL - Langamento: 326

13/12/2022 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS 121.301 0,00 30,00 1.479.032,17
EDUARDO MAGALHAES - Langamento: 327

16/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 850058 0,00 9.031,17 1.470.001,00
MAGALHAES - AGENTES POLITICOS - Empenho: 2/30 - Processo: 1275

16/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 28.095 0,00 101.141,72 1.368.859,28
MAGALHAES - AGENTES POLITICOS - Empenho: 2/29 - Processo: 1276

16/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUiS EDUARDO 28.096 0,00 9.316,74 1.359.542,54
MAGALHAES - AGENTES POLITICOS - Empenho: 2/28 - Processo: 1277

16/12/2022 Despesa Orcamentaria - Pago a EDNARDO SILVA DE SOUZA - Empenho: 12666 0,00 310,00 1.359.232,54
267 - Processo: 1278

19/12/2022 Transferéncia Débito - RECEBIMENTO DE DUODECIMO REFERENTE AO 011009 2.083.333,37 0,00 3.442.565,91
MES DE DEZEMBRO DE 2022
RECIBO 554.624.000.011.009

19/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a RICARDO DE SOUZA FREITAS 121903 0,00 240,00 3.442.325,91
17917142850 - Empenho: 66/8 - Processo: 1279

19/12/2022 Despesa Orgamentéria - Pago a SOCIETY INFORMATICA COMERCIAL 121,904 0,00 7.102,19 3.435.223,72
EIRELI - Empenho: 227 - Processo: 1280

19/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a REGIS TECNOLOGIA LTDA - Empenho: 12891 0,00 2.532,33 3.432.691,39
17/13 - Processo: 1281

19/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a EFFECT PRODUTORA EIRELI - Empenho: 121.901 0,00 10.406,23 3.422.285,16
22/18 - Processo: 1282

19/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a LUCIANO ALENCAR MATA PIRES FILHO - 22137 0,00 19.111,11 3.403.174,05
Empenho: 16/15 - Processo: 1283

19/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a EFFECT PRODUTORA EIRELI - Empenho: 121.902 0,00 8.305,89 3.394.868,16
24/12 - Processo: 1284

19/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a COELBA - COMPANHIA DE ELETRICIDADE 121.905 0,00 13.167,40 3.381.700,76
DO ESTADO DA BAHIA - Empenho: 4/13 - Processo: 1285

19/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a G R NETO EIRELI - ME - Empenho: 14/13 - 111.111 0,00 11.540,00 3.370.160,76
Processo: 1286

19/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a JOZINO ARAUJO DOS SANTOS 121.907 0,00 6.400,00 3.363.760,76
89207505568 - Empenho: 15/13 - Processo: 1287

19/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a ELEVADORES OTIS LTDA - Empenho: 18/1¢ 008.540 0,00 2.699,04 3.361.061,72
- Processo: 1288

19/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a CITTA INFORMATICA LTDA-EPP - 34522 0,00 18.550,00 3.342.511,72
Empenho: 21/15 - Processo: 1289

19/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a EMBASA - EMPRESA BAIANA DE AGUAS E 121.906 0,00 94,74 3.342.416,98
SANEAMENTO S/A - Empenho: 5/13 - Processo: 1290

19/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 8040 0,00 5.483,42 3.336.933,56

MAGALHAES - SERVIDORES - Empenho: 1/108 - Processo: 1291
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19/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 34651 0,00 135.731,80 3.201.201,76
MAGALHAES - SERVIDORES - Empenho: 1/109 - Processo: 1292

19/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUiS EDUARDO 34648 0,00 87.394,70 3.113.807,06
MAGALHAES - SERVIDORES - Empenho: 1/110 - Processo: 1293

19/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 34653 0,00 195.521,81 2.918.285,25
MAGALHAES - SERVIDORES - Empenho: 1/107 - Processo: 1294

19/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 34652 0,00 69.190,74 2.849.094,51
MAGALHAES - SERVIDORES - Empenho: 1/106 - Processo: 1295

19/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 34650 0,00 3.733,21 2.845.361,30
MAGALHAES - SERVIDORES - Empenho: 1/105 - Processo: 1296

19/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL SA - Empenho: 7/149 - 121296 0,00 11,00 2.845.350,30
Processo: 1297

19/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL SA - Empenho: 7/149 - 121297 0,00 11,00 2.845.339,30
Processo: 1297

19/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL SA - Empenho: 7/149 - 121298 0,00 11,00 2.845.328,30
Processo: 1297

19/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL SA - Empenho: 7/149 - 121299 0,00 11,00 2.845.317,30
Processo: 1297

19/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL SA - Empenho: 7/149 - 121300 0,00 11,00 2.845.306,30
Processo: 1297

19/12/2022 Despesa Orgcamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL SA - Empenho: 7/149 - 121301 0,00 11,00 2.845.295,30
Processo: 1297

19/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL SA - Empenho: 7/149 - 121302 0,00 11,00 2.845.284,30
Processo: 1297

19/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL SA - Empenho: 7/149 - 121303 0,00 11,00 2.845.273,30
Processo: 1297

19/12/2022 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a SINDICATO DOS GUARDAS 121.908 0,00 435,92 2.844.837,38
VIGILANTES MUNICIPAIS DO OESTE BAIANO - Langamento: 328

19/12/2022 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a BANCO BRADESCO S.A. - 121.909 0,00 39.336,19 2.805.501,19
Langamento: 329

19/12/2022 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a BANCO DE BRASILIA SA- BRB - 121910 0,00 40.813,16 2.764.688,03
Langamento: 330

19/12/2022 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 850059 0,00 29.312,94 2.735.375,09
Lancamento: 335

20/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a ADEILTON BARRETO GOMES 6863258455 122.005 0,00 4.000,00 2.731.375,09
- Empenho: 8/14 - Processo: 1302

20/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a BANCO DO BRASIL SA - Empenho: 7/150 - 172669 0,00 11,00 2.731.364,09
Processo: 1303

20/12/2022 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS 122.001 0,00 136,08 2.731.228,01
EDUARDO MAGALHAES - Langamento: 331

20/12/2022 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS 122.002 0,00 358,09 2.730.869,92
EDUARDO MAGALHAES - Langamento: 332

20/12/2022 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS 122.003 0,00 394,11 2.730.475,81
EDUARDO MAGALHAES - Langamento: 333

20/12/2022 Despesa Extra-Orgamentaria - Pago a PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS 122.004 0,00 493,77 2.729.982,04
EDUARDO MAGALHAES - Langamento: 334

21/12/2022 Despesa Orgamentaria -’Pago a CAMARA MUNICIPAL DE LUIS EDUARDO 21.357 0,00 44.597,12 2.685.384,92
MAGALHAES - ESTAGIARIOS - Empenho: 30/24 - Processo: 1308

21/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a CENTRO DE INTEGRAGCAO EMPRESA 122101 0,00 198,00 2.685.186,92
ESCOLA - CIEE - Empenho: 20/13 - Processo: 1309

21/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a NELVO JOSE WILLMS - Empenho: 268 - 007.353 0,00 16.935,77 2.668.251,15
Processo: 1310

21/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS 126.055 0,00 15.232,00 2.653.019,15
LTDA - Empenho: 25/13 - Processo: 1311

21/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a AC AUTO CENTER LTDA - Empenho: 133/2 122102 0,00 6.390,00 2.646.629,15
- Processo: 1312

21/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a PORTO BRASIL COMBUSTIVEIS LTDA - 122103 0,00 18.417,53 2.628.211,62
Empenho: 50/9 - Processo: 1313

21/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a SABRINI ARAUJO GONCALVES - Empenho: 21.356 0,00 32.289,38 2.595.922,24
279 - Processo: 1314

21/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a THAMIRES BAGANO MARTINS - Empenho: 21.356 0,00 6.389,33 2.589.532,91
278 - Processo: 1315

21/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a THIAGO DA SILVA SANTOS - Empenho: 277 21.356 0,00 25.995,40 2.563.537,51
- Processo: 1316

21/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a ADRIANA BOTTAN - Empenho: 276 - 21.356 0,00 8.141,37 2.555.396,14
Processo: 1317

21/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a CLELIA NUNES CARDOSO - Empenho: 275 21.356 0,00 4.071,64 2.551.324,50

- Processo: 1318
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21/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a JANSER MOURA MAIA - Empenho: 274 - 21.356 0,00 11.206,37 2.540.118,13
Processo: 1319

21/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a LUAN DE ASSIS DA SILVA FERRARI - 21.356 0,00 9.807,71 2.530.310,42
Empenho: 273 - Processo: 1320

21/12/2022 Despesa Orgamentaria - Pago a LUCAS FRANKLIN FREITAS DE SOUSA - 21.356 0,00 16.101,66 2.514.208,76
Empenho: 272 - Processo: 1321

